UBND TỈNH ĐẮK NÔNG              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ LAO ĐỘNG                                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:           /QĐ - SLĐTBXH          Đăk Nông, ngày        tháng         năm 2024

                                      QUYẾT ĐỊNH

                      V/v nâng lương cho viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT- BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội

vụ, về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông

tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ, sửa đổi, bổ sung chế độ nâng

bậc lương thường xuyên, nâng lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên

vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đăk Nông, về việc qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đăk Nông;

Căn cứ kết quả cuộc họp xét nâng lương thường xuyên đợt 2 năm 2024 của

Hội đồng nâng lương Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đăk Nông;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Lao động – TB&XH.

                                     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng lương đối với bà Hồ Thị Lan, Chuyên viên phòng Hành chính

kế toán thuộc Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đăk Nông.

  Hiện đang giữ bậc: 5/9   Hệ số: 3,66

  Lên bậc:   6/9  Hệ số: 3,99

  Ngạch: Chức danh nghề nghiệp Hạng III (mã số: 01.003)

Thời gian hưởng và tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/4/2024.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đăk Nông;

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và bà Hồ Thị Lan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                           KT. GIÁM ĐỐC

- Như điều 2;        PHÓ GIÁM ĐỐC

- Sở Nội vụ (thay b/c);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT,VP.

                   Hoàng Viết Nam

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T13:54:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Văn Cảm<camvv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:03:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:17:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:17:51+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:17:56+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:18:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:18:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!